[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2012 г.

          № 552-1

О согласовании сделки муниципальному
унитарному предприятию города Рязани
«Рязанское муниципальное предприятие
тепловых сетей», муниципальному предприятию
города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 25.12.2012   № 9-1978, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008   № 923-I «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального                образования ‑ городской округ город Рязань», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей», муниципальному предприятию города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22» совершение сделки, связанной с переводом долга по договору транспортировки газа № АА-00-4-0224/11/11 от 01.12.2010, заключенному между муниципальным предприятием города Рязани «Жилищно-коммунальное Управление № 22»            и ОАО «Рязаньоблгаз», на сумму 495431 (Четыреста девяносто пять тысяч четыреста тридцать один) рубль 33 копейки, в том числе НДС, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет     по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы        (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

            Л.И. Максимова